第1号様式

一湊海水浴場売店用地使用申請書

令和５年　　月　　日
屋久島町長　荒木　耕治　殿

住所
屋号又は商号
代表者名　　　　　　　　　　　　　　㊞
連絡先

　一湊海水浴場売店設置者募集について、下記のものを販売したいので、用地を借用願いたく関係書類を添えて申請します。

記

１　申請期間
令和５年　 月 　日（ 　）から 令和5年 　月 　日（ 　）まで
[bookmark: _GoBack]
2　販売品目等
（１）　飲食物（ ア　製造加工品　イ　現地調理品 ）
（２）　海水浴に関するスポーツ用品及び玩具
（３）　郷土物産品
（４）　その他

	販売品目(1)～(4)
	販売するもの
	販売価格（消費税込）

	　　　　　　　　　　円

	　　　　　　　　　　円

	　　　　　　　　　　円

	　　　　　　　　　　円

	　　　　　　　　　　円

	　　　　　　　　　　円

	　　　　　　　　　　円

	　　　　　　　　　　円

※申請時点での予定で構いません。

３　添付書類
①　売店営業従事者に係る申告書（第２号様式）
②　代表者の住民票（３か月以内のもの）
③　代表者の納税証明書（令和４年度分及び令和５年度分）
④　売店設置場所希望表
⑤　仮設店舗、または販売車の写真画像
　　　⑥　その他必要な書類（飲食物を販売する者は営業許可証の写し）
４　その他
（１）注意事項
　　　売店設置者の要件として次の項目をすべて満たす必要がありますので、売店設置者抽選会の案内については、要件を満たしている代表者にのみ連絡します。
　　　また、同一経営者及び共同経営者による複数の申込を禁止しています。違反が判明した時点でその申込を却下します。
（２）売店設置者が満たすべき要件
①　原則として、町内に店舗等を有していること
②　町税及び国民健康保険税、介護保険料、後期高齢者医療保険料の滞納が無いこと
③　電気及び水道使用料、町営住宅使用料、町育英奨学資金返還金、その他公金の滞納が無いこと
④　保健所から営業許可を得ていること（飲食物を販売する者に限る）

【屋久島町審査欄】

	審査
	住所
	町税等
	電気料
	水道料
	町営住宅
	奨学金
	保育料
	複数申込
	営業許可